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POŚCIG  ZA  NIETRZEŹWYM  KIERUJĄCYMPOŚCIG  ZA  NIETRZEŹWYM  KIERUJĄCYMPOŚCIG  ZA  NIETRZEŹWYM  KIERUJĄCYM

W  dniu  5  sierpnia  2016  roku  przed  godziną  18:00  dyżurny  KPP  Łask  odebrał  telefoniczną
informację  o  tym,  że  po  osiedlu  Karsznice  w  Zduńskiej  Woli  jeździ  samochód  typu  van  koloru
srebrnego,  którego  kierowca  oraz  pasażerowie  znajdują  się  najprawdopodobniej  w  stanie
nietrzeźwości.

Zgłaszający,  po  barwie  głosu  osoba  małoletnia,  podał  kierunek  jazdy  i  numery  rejestracyjne  pojazdu.  Z  uwagi  na
właściwość  miejscową  zgłoszenie  zostało  przekazane  do  dyżurnego  w  Zduńskiej  Woli,  który  niezwłoczne  wydał  polecenie
podległemu  patrolowi  dokonania  sprawdzenia  podanej  informacji.  Na  ul.  Kosynierów  patrol  policji  zauważył  jadące
naprzeciwko  nich  wskazane  auto  i  podjął  próbę  zatrzymania  pojazdu  do  kontroli.  Kierowca  vana  marki  Citroen,
zlekceważył  podawane  mu  przez  policjantów  sygnały  do  zatrzymania  i  zaczął  uciekać  w  kierunku  miejscowości  Marzenin
a  po  minięciu  tej  miejscowości  skierował  się  drogą  do  miejscowości  Wrzesiny.  Przez  cały  czas  ucieczki,  był  on  w
zasięgu  wzroku  zduńskowolskich  funkcjonariuszy,  wykorzystujących  radiowóz  używający  sygnałów  dźwiękowych  i
świetlnych.  W  trakcie  przejeżdżania  przez  przejazd  kolejowy  na  ul.  Wrzesińskiej,  kierujący  stracił  panowanie  nad
pojazdem,  wpadł  w  poślizg  i  uderzy  przodem  samochodu  w  skarpę  rowu  przydrożnego,  powodując  przewrócenie  się
pojazdu.  Natychmiast  wezwane  zostały  na  miejsce  służby  medyczne  i  straży  pożarnej,  celem  udzielenia  pomocy
pokrzywdzonym.  W  trakcie  wykonywanych  czynności  przez  przybyłe  na  miejsce  służby  powiatu  łaskiego  ustalono,  że
najprawdopodobniej  kierowcą  był  53-letni  mieszkaniec  Zduńskiej  Woli,  który  odmówił  badania  trzeźwości  i  z  obrażeniami
wewnętrznymi  umieszczony  został  w  szpitalu  w  Zduńskiej  Woli.  W  pojeździe  w  chwili  wypadku  znajdowali  się  również
trzej  pasażerowie  w  wieku  od  29  do  50  lat,  którzy  odnieśli  obrażenia  w  postaci  urazu  głowy,  złamań,  potłuczeń  i  zostali
przewiezieni  do  szpitali  w  Łodzi,  Pabianicach  i  Sieradzu.  Dwóch  pasażerów  było  w  stanie  nietrzeźwości  a  jeden  był
trzeźwy.  W  trakcie  dalszych  czynności  procesowych  ustalony  zostanie  stan  trzeźwości  kierującego  i  wykonane  będą
pozostałe  czynności  dowodowe.  Na  pochwałę  zasługuje  postawa  zawiadamiającego,  12-letniego  mieszkańca  Zduńskiej
Woli,  który  zachował  się  w  sposób  odpowiedzialny  i  dojrzały,  reagując  na  zauważoną  sytuację,  w  której  kierowca
spożywa  piwo  za  kierownicą.
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